Zatacznik do Uchwaty Nr 135/1650/2016
Zarzadu Wojewoédztwa Podlaskiego

z dnia 9 maja 2016 r.

Lista projektéw indywidualnych przyjetych do realizacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Podlaskiego na lata 2007-2013 znajdujacych sie w Indykatywnym wykazie Indywidualnych Projektéw Kluczowych

Lp.

Nazwa wnioskodawcy

Tytut wniosku

Catkowita wartos¢
projektu (PLN)

Koszty kwalifikowalne (PLN)

Dofinansowanie

Kwota og6tem (PLN)

%

W tym EFRR (PLN)

Miasto Suwatki

Przebudowa ulicy Reja w ciggu drogi
wojewddzkiej nr 655 w Suwatkach

35922 664,32

33438 403,39

33438 403,39

100,00

33438 403,39




